Ridicat
• Husă dură pentru protecție anti-coroziune.
• Verigă închisă din bor pentru a preveni
tăierea acesteia.
• Testate la standard EN 12320:2012 pentru
diferite forme de atac precum tăiere,
smulgere și răsucire a verigii.
• Testate până la 96 de ore pentru
rezistența la coroziune și    asigurarea
protecției la intemperii.
• Testate la 10.000 de cicluri (deschidere și
închidere) pentru performanță optimă.
• Reducerea cu 10% a amprentei de mediu
prin noile ambalaje ale lacătelor Yale.
Caracteristici
Y121B/40/125/1
Y122B/50/123/1
Y121B/50/132/1
Lacăte din alamă
cu verigă închisă
Lacătele din alamă cu verigă închisă au fost
construite bazându-ne pe cei 180 de ani de
experiență în domeniu, cu un design exclusiv Yale,
fiind supuse unor teste riguroase, ținând cont de
nevoile tale. Potrivite pentru șoproanele de grădină,
porți, sau bunuri de valoare ridicată pe care vrei să le
ții în siguranță la exterior. Lacătele sunt disponibile în
3 mărimi diferite, cu o husă dură pentru protecție
anti-coroziune și o verigă închisă din bor, pentru
siguranță sporită. Yale are grijă de lucrurile tale, tu te
ocupi de restul.
Potrivite pentru
Exterior PorțiȘoproane
Lacăte din alamă
cu verigă închisă
Ridicat
Descriere Lacăt din alamă cu
verigă închisă 40mm
Lacăt din alamă cu
verigă închisă 50mm
Lacăt din alamă cu verigă
închisă și finisaj cromat
Cod produs Y121B/40/125/1 Y121B/50/132/1 Y122B/50/123/1
Puncte de blocare Dublă cu zăvor din alamă Dublă cu zăvor din alamă Dublă cu zăvor din alamă
Material corp Alamă Alamă Alamă
Material verigă Bor Bor Bor
Deschidere verticală
verigă 20.4mm 20.3mm 26mm
Deschidere
orizontală verigă 20.8mm 24mm 19mm
Greutate cu chei
(grame) 200g 360g 335g
Dimensiuni
(mm)
W: 46
H: 70
D: 20
Ø verigă: 7
W: 57
H: 82.2
D: 24
Ø verigă: 9.5
W: 50
H: 70
D: 17
Ø verigă: 8
Rezistența la coroziune 96h 96h 96h
Chei 3 3 3
Pini cilindru cu 5 pini cilindru cu 5 pini cilindru cu 5 pini
Rating CEN 2 2 2
Pentru mai multe informații despre
produsele noastre, vizitați:
www.yalelock.ro B Yale Romania
ASSA ABLOY România
Preciziei nr.5
sector 6, București